EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2020

PROCESSO N° 010/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN

CONTRATADA: J N DE MACÊDO JUNIOR – ME

CNPJ: 07.953.070/0001-03

OBJETO: Contratação de empresa para serviços de desenvolvimento, hospedagem,
backup e atualizações do WEBSITE dentro dos padrões nacionais do portal da
transparência para atender a Câmara Municipal de Santana do Matos/RN.

VALOR ESTIMADO: Valor: R$ 13.800,00 (Treze mil e Oitocentos reais).

Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara
Municipal; Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa;
Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto Atividade: 2001 –
Manutenção dos serviços da câmara; Elemento de Despesa: 33.90.39 –
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 01/02/2020 à 31/12/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
Josenilson Antônio da Cunha
Pela Contratante

J N DE MACÊDO JUNIOR – ME
Jose Nilton de Macêdo Junior
Pela Contratada

Santana do Matos/RN, 01 de fevereiro de 2020.

JOSENILSON ANTÔNIO DA CUNHA
CAMARA MUNICIPALDE SANTANA DO MATOS/RN